[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº         /2017

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, Á IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR, no bairro Jardim Santa Emília, nesta cidade pelos Transcorrer profícuos  dos 16 anos, a comemorar com a celebração de Culto de Ação de Graças realizado no dia 11/09/2017 (Segunda-Feira).

JUSTIFICATIVA

Destacamos a importância desse ministério em nossa cidade, que vem realizando trabalhos sociais, alcançando famílias através da pregação do evangelho, ensinando e pregando a vivência do nosso Senhor e Salvador Jesus Cristo.
Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Setembro de 2017.

BISPO NILTO
                                                        Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
4e06a8e0-bd1e-479e-88a3-6c41f76ea500.png
PROTOCOLO 3688/2017 - 13/09/2017 13:03

image1.jpeg